[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

    от 1 февраля 2016 года                                                               №15
    г. Зеленоградск

Об утверждении состава комиссии окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ», их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

         В целях организации работы  по исполнению законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 1 февраля 2016года №14 «О представлении депутатами окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, уведомлений о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», руководствуясь федеральными законами
от 25 декабря 2015 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

    1. Утвердить состав комиссии окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ», их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в следующем составе:

Председатель комиссии: Ростовцев В. Г.- заместитель председателя окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ»;

Заместитель председателя комиссии: Шумилина М.Г.- депутат окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ»;

Секретарь комиссии: Карпова А.А.- управляющий делами окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ».

Члены комиссии:
Васильев А.В. -  заместитель председателя окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ»;
 Лопатко А.В.-депутат окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ»;
 Гайдай М.И.-депутат окружного Совета депутатов МО «Зеленоградский городской округ»;
 Афанасьева И.С.-председатель контрольно-счетной комиссии  МО «Зеленоградский городской округ»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Волна».

Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»  		      	      С.В. Кулаков